

DanskNet: Hvorfor betale for meget?

Dette er et spørgsmål, mange forbrugere stiller sig selv gang på gang, når det kommer til alle de ting, vi køber og bruger i dagligdagen. Hos Internetudbyderen DanskNet, der både udbyder bredbånd gennem fiber og via telefonstikket, vælger de nu en endnu mere aggressiv tilgangsvinkel til at få de større båndbredder ud til kunderne – til en betydeligt lavere pris end de større konkurrenter tilbyder.

Kristian Sørensen, adm. direktør i DanskNet udtaler: "Målet er at levere de allerhøjeste hastigheder – til markedets absolut bedste pris. Vi har kapaciteten til det - og kunderne har behovet, fordi tjenester som YouTube, Netflix og det stigende brug af Internettet i det hele taget stiller store krav til båndbredden. I takt med, at telefonnettet bliver opgraderet, vil en stadig større del af Danmarks befolkning kunne få adgang til de her meget attraktive produkter. Det er allerede i gang, og vi er helt i front på det her".

For første gang nogensinde bliver det nu muligt, at få de allerhøjeste hastigheder over telefonstikket uden at betale overpriser. DanskNet lancerede i weekenden 50/5 Mbit bredbånd til uhørt lave 299 kr. pr. måned. Det svarer til 5,98 kr. for hver Mbit download båndbredde. DanskNet inviterer kunder hos konkurrenterne til at lave en lignende udregning over, hvad de betaler i dag. Forventningen er, at differencen er stor nok, til at kunderne bør overveje om deres nuværende abonnement er tidssvarende.

"Hos DanskNet er det vigtigste at levere det, som kunderne efterspørger, hvilket er de høje båndbredder, og samtidig give kunderne en rigtig god oplevelse." udtaler Morten Waldorf, kunde- og kommunikationschef i DanskNet og fortsætter: "Med det nye 50 Mbit produkt er der ikke længere problemer med, at alle i familien kan bruge Netflix, YouTube, facebook, spille spil og læse mail - på samme tid. Tiden med irriterende langsomt Internet er for flere og flere danskere ovre – og vi leverer."

Hvordan kan det lade sig gøre at levere så høje hastigheder over telefonstikket? Teknikken bagved hedder VDSL2 og er den nyeste og mest udviklede teknologi til at levere bredbånd over telefonnettet. DanskNet har investeret i denne teknologi og har gjort det tilgængeligt i hele Danmark, således at alle på sigt får mulighed for at få de allerhøjeste hastigheder uden besvær. Toni Aoun, teknisk chef i DanskNet fortæller: "Hos DanskNet har vi altid været først med den nyeste teknik. I 2005 var vi først med ADSL2+ hvor der kunne leveres 20 Mbit, efterfølgende lancerede vi VDSL med hastigheder på op til 40 MBit - og nu skruer vi op for blusset og sætter prisen helt ned. Hele vores netværk er klar til det og vi forventer rigtigt meget af dette nye tilbud".

Morten Waldorf fortsætter: "Vi tror på kunderne – og på, at de får øjnene op for, hvilke overpriser, de har betalt, og vi inviterer til, at sociale netværk som facebook reagerer på det her, for det bør faktisk give genlyd i markedet".

For mere information eller ved supplerende spørgsmål kan henvendelse rettes til:

Kunde- og kommunikationschef Morten Waldorf

E-mail: mw@dansknet.dk

Mobil: 30725352

Web: www.dansknet.dk

facebook: www.facebook.com/DanskNet

DanskNet A/S har base i Holbæk, og har 15 ansatte. Har siden 2005 leveret bredbåndsforbindelser og telefoniløsninger til private, det offentlige og virksomheder. Virksomheden har i dag egen landsdækkende infrastruktur baseret på fiberkredsløb og med maksimal redundans således at nedbrud ved f.eks. overgravning af kabel som udgangspunkt kan forhindres. Alle linjer overvåges 24 timer i døgnet, og DanskNet kan levere til ca. 99,8% af alle adresser i Danmark.